Tyre Changers  |  Wheel Balancers  |  Wheel Aligners  |  Lifts  |  Complementary Equipment
570 SL
N&S
Desmontadora
Automática Camiones
Desmontadora
Caminhões Automática
ES

MOTOR UNIDAD HIDRÁULICA (N) MOTOR DA UNIDADE HIDRÁULICA (N) 1,5 kW (2,0 Hp)
MOTOR UNIDAD HIDRÁULICA (S & SL) MOTOR DA UNIDADE HIDRÁULICA (S&SL) 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
MOTOR TRIFÁSICO MANDRIL MOTOR TRIFÁSICO DO MANDRIL 1,3-1,8 kW (1,7-2,4 Hp)
ALIMENTACIÓN ALIMENTAÇÃO 230-400V/3ph/50-60Hz
PESO NETO PESO LÍQUIDO 1200 Kg (2645 lbs)
STANDARD
BAJO PEDIDO - A PEDIDO*. * Para obtener más información, consultar el catálogo de accesorios completo. Para mais informações,
consulte o catálogo de acessórios completo.
BAJO PEDIDO - A PEDIDO*.
PAR – Pinza prensa-talón para llantas de aleación.
BC – Pareja de pinzas con tornillos para ruedas de arillo.
TR4 – Rodillo para ruedas Tubeless montado sobre el
brazo porta-útiles. Facilita las operaciones de montaje
y desmontaje de ruedas Tubeless.
RC560 – Radiocontrol (para versión S & SL).
PCL281 – Anillo de protección Ø281 mm para llanta
de aleación.
PCL221 – Anillo de protección Ø221 mm para llanta
de aleación.
PCL220 – Anillo de protección Ø220 mm para llanta
de aleación (Canadá).
PCL202 – Anillo de protección Ø202 mm para llanta
de aleación.
PCL161 – Anillo de protección Ø161 mm para llanta
de aleación.
Las fotografías, las características y los datos técnicos no son vinculantes. La empresa se reserva el derecho de modificarlas en cualquier momento. Fotografias, características e
os dados técnicos não são vinculantes e podem sofrer modificações sem aviso prévio.
Cod. DPTC000278_Ed. 10/2020